Et in terris Datis Willelmo de Valeines l.s. in Cofho de quarta parte anni. Et Willelmo filio Walkelini xlv.s. in Steinesbi de eodem termino. Et Nigello de Greselea xxiiij.s. in Drakelawe de eodem termino. Et Victori xiiij.s. et vj.d. in Wellingoure de eodem termino. Et Willelmo Marescallo viij.li. in Cartmel de eodem termino. Et Hugoni Janitori v.m. et dim. in Crokeston pro escambio hæreditatis suæ de Corfham et Culminton. Et Roberto Ruffo xlv.s. in Navenebi de eodem termino. Et in Defalta x librarum quas Vicecomes de Lancastra solebat recipere per annum per manum Vicecomitis de Notingeham ad firmam Comitatus Lancastrïæ, quæ datæ sunt Comiti de Ferrariis l.s. de quarta parte anni. Et debet xv.li. et iiij.s. et x.d.

Idem reddit Computum de eodem debito. In th'ro Nichil. Et in defalta xj carrucarum lv.s. de quarta parte anni. Et in Dafalta xv vaccariarum lx.s. de eodem termino. Et in Defalta quater xx Equarum xx.s. Et in Defalta c ovium v.s. de eodem termino. Et debet viij.li. et iiij.s. et x.d. Idem redd. Comp. de eodem debito.

In th'ro Nichil.<sup>1</sup> Et in custamento victus Militum et servientum in castello Lancastrïæ ad custodiam patriæ post mortem Regis Ricardi viij.li. per breve Regis. Et in victu Militum et servientum in castello de Westderebi ad idem iiij.li. et x.s. per prædictum breve. Et in Reparatione Castelli de Lancastra c.s. per breve Regis. Et habet de superplus xlv.s. et ij.d.

Robertus Archidecanus Cestræ deb. xl.m. pro defectu.

Annas de Prestone [debet] xlix.s. et viij.d. quia retraxit se de appellatione sua.

Henricus de Redeman [debet] iiij.li. pro habenda benevolentia Regis.

Idem Teobaldus [debet] iiij.li. de remanenti Scutagio honoris de Lancastra quod fuit assisum ad Redemptionem Regis. Et iiij.li. de Secundo Scutagio ejusdem honoris. Et iiij.li. de tercio Scutagio ejusdem Honoris.

Idem Vicecomes [debet] xij.d. de Benedicto Gernet de firma cujusdam domus in Lancastrìa quæ fuit Jordani de Catton.

<sup>1</sup> Cancelled.

Hugo Putrel deb. v.m. pro habendo recto sicut continetur in Rotulo viij<sup>o</sup> [Regis Ricardi].

Henricus filius Gileberti [debet] viijs. et x.d. pro habenda Serjanteria sicut ibidem continetur.

Andreas de Belchamp [debet] j.m. ut Conventus facta scribatur in Magno Rotulo sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Comitatus de Lancastra [debet] xx.li. pro quietancia Reguardi quæ requirebantur in Euerwicscira.

*Nova Oblata.*

Willelmus de Furneis r.c. de lx.m. et ij chascurs pro carta sua confirmanda, quam prius habuit de Rege dum fuit Comes de terra sua quam habet in Comitatu Lancastriæ. In th'ro xxxvj.li. et ij.s. et iiij.d. Et deb. lxxvj.s. et viij.d.

Matheus Gernet r.c. de xx.li. et ij chascurs pro confirmacione Cartæ suæ. In th'ro xx.li. Et debet ij chascurs.

Robertus filius Osberti r.c. de x.m. et j chascur pro confirmacione cartæ suæ de Cressebi. In th'ro v.m. Et deb. v.m. et j chascur.

Adam filius Orm r.c. de xxx.m. pro confirmacione j carrucatae terræ in Middelton et pro serjanteria habenda de Wapentachio de Lonesdala cum ij carrucatis terræ in Kellet cum pertinentiis ad serjanteriam [et] pro confirmacione habenda de fugacione leporum et vulpium. In th'ro xx.m. Et deb. x.m.

Josured, Idthel, Osbertus, Arkem, Maddoc et Morgan, Philippus filii Jagornis presbyteri reddunt Compotum de x.m. et ij chascurs per sic nequis eos vexet nisi in præsentia Regis. In th'ro xx.s. Et debent viij.m. et dim. et ij chascurs.

Benedictus Gernet r.c. de xl.m. pro habenda serjanteria forestæ totius Comitatus et gratia Regis. In th'ro xx.li. Et deb. x.m.

Rogerus de Huntingefeld r.c. de cc.m. pro xv libris terræ in Mendham, quod est in Honore de Lancastra. In th'ro c.li. Et deb. l.m.

Ricardus de Venables & Agnes uxor ejus debent ij.m. pro breve de Morte antecessoris apud Westmonasterium de feodo dimidii Militis in Appelton versus Rogerum Constabularium Cestræ.

Henricus de Waleton r.c. de j palefrido vel de c.s. pro habenda confirmacione Regis de xij Bovatis terræ in Wavertre quos Rex dedit G[ilberto] patri suo dum esset Comes Moreton per servicium ij Marcarum. In th'ro x.s. Et debet iiij.li et x.s.

Henricus de Rademan r.c. de xx.m. pro habenda custodia terræ et hæredis Willelmi de Kelled et pro Relevio suo. In th'ro lib.

E. Q. E.

Adam Decanus de Lancastra r.c. de xxv.m. ut finis de xv.m. quam fecit pro habenda custodia terræ et hæredis Ricardi filii Waldief et pro hærede maritando teneatur. In th'ro lib. in ij tallis.

E. Q. E.

*De Scutagio Assiso ad duas Marcas.*

Idem vicecomes [reddit Computum de] quater xx et xvj li. et viij.s. et x.d. de prædicto Scutagio de Militibus Honoris Lancastriæ.

*From the Westmorland Pipe Roll, 11 Richard I. and 1 John.*

Gilebertus filius Reinfridi r.c. de vij.li. et ij.s. et j.d. de firma Westmerieland de anno vj<sup>to</sup>. Et de xxj.li. et ix.s. et ij.d. de anno vij<sup>to</sup>. Et de xiiij.li. et vj.s. et ij.d. de anno viij<sup>to</sup>. Et de xiiij.li. et vj.s. et ij.d. de anno ix<sup>to</sup>. Et de xxvij.li. et vij.s. et x.d. de anno præterito. Et de xxvij.li. et vij.s. et x.d. de hoc anno. In th'ro Nichil. Et in perdonis. Summa c. et xiiij.li. et v.d. In th'ro Nichil. Et in perdonis ipsi Gileberto c. et xiiij.li. et v.d. per quietantiam quam habet de Cornagio et aliis libertatibus suis per Cartam Regis Ricardi et per Cartam Regis Johannis per finem quam fecit cum Rege, qui infra annotantur per breve Regis.